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Przyrząd do zakładania pończoch długi (OU0151)
 

Cena: 260,20 pln

Opis słownikowy

Producent Żyj łatwiej

Opis produktu
 

 

Właściwości

Ta pomoc przeznaczona jest dla osób, które mają osłabioną sprawność uniemożliwiającą samodzielne założenia skarpet, pończoch itp.
Jest odpowiednia dla grupy osób z bólem pleców, bioder, kolan. Wersja krótka może służyć zakładaniu każdego rodzaju skarpet czy
pończoch, bez względu na długość. Jest ona mała, elastyczna i tym samym łatwa w użyciu. Skarpeta/pończocha ześlizguje się po
nylonowym materiale, który łatwo przeciągnąć przez stopę. Wersja długa odróżnia się od krótkiej plastikową podkładką, która może być
swobodnie przesuwana po podłodze nie niszcząc skarpet/pończoch. Dzięki wydłużonemu uchwytowi łatwiej jest wciągnąć skarpetę na
nogę.

Komentarze do produktu:
- dodany przez Justyna dnia 05-11-2016r:
Jeden już posiadam jestem bardzo zadowolona tym bardziej, że jestem osobą po operacji kręgosłupa lędźwiowego nie schylającą się. Jest to dla
mnie duża pomoc ale muszę mieć drugi by móc ubierać rajstopy w okresie zimowym. Bardzo dziękuję za ten wspaniały przyrząd, jest super .
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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